АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

31.12.2020 г.                                                                                                    № 220

Об осуществлении контроля в сфере закупок

В соответствии с частями 2 и 3.1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон № 44-ФЗ),

пунктом 2.7 Положения о департаменте финансов Администрации города

Тобольска, утвержденного решением Тобольской городской Думы от 31.01.2020 г.

№ 2,

п р и к а з ы в а ю:

1. При осуществлении контроля в сфере закупок, установленного частью 3.1

статьи 99 Закона № 44-ФЗ, руководствоваться Постановлением Правительства РФ

от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила

ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним

решений и выданных предписаний, представлений».

Директор Департамента                                                                        Т.А. Шевченко

consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA994BE8A6F829135918E403F29BD047003D8056F9D312DC635A94AE04FC2CF913C64FBACAF03EU5k9J